Космонавтов, д. 3 капитальный ремонт 

подвала 186222,00

13.
г. Рязань,
ул. Пирогова, д. 9 капитальный ремонт 

подвала 206879,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  16 667 146,00 руб. 
(Шестнадцать миллионов шестьсот шестьдесят семь тысяч сто сорок шесть 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)
1. г. Рязань,

ул. поселок Мехзавода, д. 21 капитальный ремонт 
крыши

951322,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  951 322,00 руб.
, (Девятьсот пятьдесят одна тысяча триста двадцать два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

разработка сметной 
документации (фасад) 15 321,00

23. г. Рязань,
ул. Гагарина, д. 78

разработка сметной 
документации (фасад) 16 550,83

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  249 457,90 руб.
(Двести сорок девять тысяч четыреста пятьдесят семь рублей девяносто копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

27152,10

4. Рязанская область, 
Старожиловский район, 
с. Истье, ул. Газовиков, д. 7

разработка
проектной

документации
13406,33

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  94 458,20 руб.
(Девяносто четыре тысячи четыреста пятьдесят восемь рублей двадцать копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Шевченко, д. 21/25

капитальный 
ремонт подвала 213198,00

11. г. Рязань,
ул. Шевченко, д. 28

капитальный 
ремонт крыши 744273,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  10 148 775 ,00 руб.
(Десять миллионов сто сорок восемь тысяч семьсот семьдесят пять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Шевченко, д. 21/25

строительный 
контроль (подвал) 3377,00

12. г. Рязань,
ул. Шевченко, д. 28

строительный 
контроль (крыша) 11789,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  175 588,00 руб.
(Сто семьдесят пять тысяч пятьсот восемьдесят восемь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного